Kantonalverband
Solothurner
Schitzenveteranen

Hagendorf, 10./11.06.2011

Kombination 2011
Rangliste; 300m / 50m / 25m

SOLOTHURNER VETERANENSCHIESSEN Kombination 300m / 25m oder 50m

Total Schitzen 31
Aus-

Rang|Name Vorname PLZ [|Wohnort GJ Gewehr Pistole Total zeichnunaen

1 Sollberger René 4533  Riedholz 1943 214.4 223.8 438.2 Fr. 30.-

2 Kohler Peter 4616  Hagendorf 1946 213.4 223.1 436.5 Fr. 20.-

3 Bichsel Werner 4632  Trimbach 1940 209.6 218.0 427.6 Fr. 10.-

4 Guldimann Peter 4566  Oekingen 1946 219.0 206.8 425.8

5 Bucher Karl 2544  Bettlach 1942 206.5 218.3 424.8

6 Cartier Edi 3376  Graben 1927 211.7 212.5 424.2

7  Burki Rudolf 4717  MUmliswil 1949 217.1 205.9 423.0

8 Flury Werner 4717  MUmliswil 1945 195.5 222.3 417.8

9 Hugi Bruno 2540  Grenchen 1948 217.3 199.8 4171

10 Gerber Rudolf 4616  Kappel 1942 206.8 207.4 414.2

11 Grazioli Beni 5012  Schénenwerd 1949 199.6 214.3 413.9

12 Allemann Walter 2540  Grenchen 1944 202.3 211.5 413.8

13 Kohler Hugo 4563  Gerlafingen 1948 213.2 200.6 413.8

14 Aerni Eugen 4617  Gunzgen 1943 206.8 201.7 408.5

15 Btikofer Fritz 4663  Aarburg 1949 193.2 215.0 408.2

16 Hofer Adolf 4304  Giebenach 1946 207.8 198.9 406.7

17 Pfund Willy 4143  Dornach 1939 200.1 206.4 406.5

18 Bloch René 4147  Aesch BL 1931 192.3 212.0 404.3

19 Strausak Josef 4524 Glnsberg 1945 210.6 188.1 398.7

20 Straub Max 4112 Flih 1942 200.7 197.6 398.3

21 Bachler Raphael 4515  Oberdorf 1932 198.6 199.4 398.0

22 Bitterli Rudolf 4717  MUmliswil 1934 184.9 211.7 396.6
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23
24
25
26
27
28
29
30
31

Vogtli
Grutter
Haffner
Fluhmann
Stich

Aerni

Zach
Werdenberg
Krienbuhl

Bruno
Charles
Andreas
Werner
Pius
Herbert
Fritz
Peter
Meinrad

4146
4632
4600
4577
4245
4616
2540
4143
2540

Hochwald
Trimbach
Olten
Hessigkofen
Kleinlttzel
Kappel
Grenchen
Dornach
Grenchen

1940
1936
1938
1938
1927
1941
1943
1944
1933

198.4
196.9
210.5
198.8
201.0
199.8
177.9
187.8
204.4

196.9
197.2
183.0
192.3
186.6
186.9
202.1
153.6
130.2

395.3
394.1
393.5
391.1
387.6
386.7
380.0
341.4
334.6
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